
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 00:34

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hlavn-st-zkladn-pro-drak-m-life-c36-p-14139.html

  
Hlavní část / základná pro držak M-
LIFE C36

Včetně DPH 51 Kč

Bez DPH 42 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 321 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00954419

Výrobce M-LIFE

Popis produktu
Popis:

Univerzální základna M-LIFE HQ.
Univerzální linka držaku M-LIFE vám dává příležitost doplnit základnu a rameno tak, aby vyhovovaly vašim potřebám.
Rukojeti jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, díky nimž jsou odolnější vůči poškození.
Pevná konstrukce eliminuje vliv vibrací rukojetí, pevna přísavka pevně drží držák na místě a ve vybraných modelech
kovové díly zvětšují  trvanlivost výrobku a dodávají eleganci.
Čtyři typy držaku  a devět typů ramen umožňují mnoho kombinací, ve kterých určitě najdete něco pro sebe.
Držaky M-LIFE jsou vybaveny speciálními hubkami, které chrání telefon před poškrábáním a drží přístroj pevně na
svém místě.

Charakteristika:

Rozměry: Šířka základny min a max: 5 cm až 12 cm
Výška základny: 9,2 cm
Výška křídel: 5,7 - 9 cm kluzné
Orginalni obal
Vysoce kvalitní plast.
Stylový design.
Robustní rohatkový mechanismus.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hlavn-st-zkladn-pro-drak-m-life-c36-p-14139.html
http://www.tcpdf.org

